Anno Domini MDxxxj, Indictione V., Die xxvij octubris.

Lectum fuit supradictum recordium in Consistorio Magnificorum Dominorum et Capitanei populi et per eosdem, una cum Spect.^{mis} Vexilliferis Magistris, fuit confirmatum, approbatum et deliberatum quod ponatur ad Consilium populi pro ut stat.

Anno Domini MDxxxj Indictione V, Die xxviii octubris.

Convocato et congregato Consilio populi etc. in sufficienti numero etc. in sala magna et ad sonum campane etc. Et facta in eo proposita supra dicto recordio, super quo dato consilio et misso partito, fuit obtentum et solemniter deliberatum quod dicto Magistro *Baldassarri* concedatur et detur duplum salarium quod habebat antea: videlicet, quod vigore presentis consilii et deliberationis intelligatur et sit conductus in duplo salario quod habuit usque modo. Pro quo duplo salario solvendo, sit et intelligatur assignato supra redditis membro et fructibus Marsiliani. Quod fuit obtenta prius derogatione per 146 albos, 65 nigris non obstantibus. Consilium vero, per lupinos 144 albos, 66 nigris non obstantibus.

NOTA

Il Peruzzi nacque in Siena il 7 di marzo 1480, secondo il computo senese: così nei libri dei battezzati è registrato il suo battesimo. *Baldassarre Thomasso figliuolo di Giovanni di Salvestro da Volterra si battezzò a dì vij di Marzo, fu compare Iachomo da Piamonti.*

Di lui abbiamo raccolto le seguenti notizie.

1501. 1 Agosto. Baldassarre di Giovanni di Silvestro dipintore diè avere fino questo dì xv d'agosto L. 42 contanti, e'quali sonno per la monta d'opere xliij le quali à fatte a dipegnare la Cappella di S. Giovanni (ARCHIVIO DELL'OPERA METROPOLITANA DI SIENA. Libro di un Leone a c. 593).

1525. Maestro Baldassarre diè avere L. 250, sol. 5, sonno per le sue fadighe di avere lui fatto più disegni delle porti s'anno a fare di bronzo e per altri disegni. (ARCHIVIO DELL'OPERA detta, Libro dei tre Angeli a c. 330).

1527. 24 Ottobre.

Magnifici Domini Officiales Balie etc. Et mandaverunt significari Magistro Baldassarri Architectori quod cum civibus electis super custodiam Civitatis et cum aliis civibus de Collegio vadat et procuret (sic) muros nostre Civitatis Senensis et notent omnes defectus et referant.

Et tres per Priorem eligendi, vadant cum ipso magistro Baldassarre.

Et fuerunt electi:

Johannes Baptista Pannilinus.

Nicolaus Campana.

Nicolaus Franciscus.

(ARCHIVIO DI STATO IN SIENA, Balia, Deliberazioni ad annum, c. 149^o).

1528. 16 Settembre.

Maestro Baldassarre di Giovanni Architetto compra una casa in faccia alla Chiesa della Magione (ARCHIVIO NOTARILE DI SIENA, Rog. di Ser Ventura Ciogni ad annum, n. 72).